
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

ROZHODNUTÍ O PROVOZU OBECNÍHO ÚŘADU VYSOKÁ NAD LABEM 

Starosta obce Vysoká nad Labem, s odvoláním na Text přílohy č. 2 usnesení vlády 
ze dne 9. dubna 2020 č. 399 rozhodl dne 17.4.2020 takto:  
 
 

Obecní ú řad obce Vysoká nad Labem s platností od 20.4.2020 o bnovuje svou 
činnost ve standardních ú ředních hodinách, 

 
za předpokladu dodržení následujících pravidel: 
 
1. omezení osobního kontaktu zaměstnanců s veřejností na nezbytně nutnou 
úroveň; což se provede zejména takto: 

a) upřednostňováním písemného, elektronického či telefonického kontaktu 
před osobním kontaktem  

b) přijetím opatření zabraňujících přímému kontaktu bez bariéry do 2 metrů 
c) dodržováním odstupu mezi osobami minimálně 2 metry 
d) rozmístěním stojanů pro dezinfekci rukou do klientských prostor, 
e) použitím ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je 

respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének, 
2. prováděním zvýšených hygienických opatření v místě provozu (dezinfekce 
ploch, pravidelná dezinfekce klik a dalších míst, kterých se běžně dotýkají ruce včetně 
sdílených psacích potřeb) 
3. zajištěním směnování zaměstnanců tak, aby případné karanténní opatření 
neohrozilo činnost úřadu. 
 
Prosíme ob čany, aby: 

• kvůli záležitostem, které jdou vy řídit telefonicky, E-mailem či jinak, 
nechodili na ú řad 

• nevstupovali do ú řadu bez roušky 
• používali dezinfekci rukou umíst ěnou v p ředsíni ú řadu 
• dodržovali odstupy 2 m 
• platili p řevodem na ú čet či kartou 
• měli trp ělivost, protože v kancelá ři bude vždy jen jeden pracovník 

 
Upozor ňujeme, že výše uvedené m ůže být kdykoli operativn ě změněno v reakci 
na aktuální vývoj situace. 
 
 

 

Ve Vysoké nad Labem dne 17.4.2020    Ing. Jiří Horák, starosta 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 


